ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE ARAMBARÉ

GABINETE DO PREFEITO

Rua Ormezinda Ramos Loureiro, 180 - Bairro Caramuru - Arambaré - RS
Fone/Fax: (51) 3676-1211

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

Edital de nº 006/2017

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ALAOR PASTORIZA RIBEIRO, Prefeito Municipal de Arambaré, no uso de suas
atribuições legais, visando à contratação de pessoal por prazo determinado, para
desempenhar a função relacionada abaixo, junto às Secretarias Municipais, amparado
em excepcional interesse público devidamente reconhecido por intermédio da Lei
Municipal de nº 2145 de 04 de Maio de 2017, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição
da República, torna público e Homologa o resultado final de classificados no Processo
Seletivo de nº 03/2017, conforme segue:

VISITADOR DO PIM:

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º MARINES ROCHA SILVEIRA

2º JULIANE CASTRO WESTPHAL

3º TATIANE SILVEIRA CASTRO

4º ALINE DE PAULA MEDEIROS

5º SABRINE DA SILVA BOEIRA MEYER

6º CRISLAINE DA GAMA OLIVEIRA

7º GIOVANA SCHERER NUNES

8º VIRGINIA DA SILVA LOPES

9º DIEILA CAMPOS PECKER

10º LAIS AVILE DA ROCHA

11º DANIELA XAVIER LACERDA

12º ANA LUCIA CARVALHO LEITE

13º FRANSCIELLE DONADIO MATOS

14º TATIANE XAVIER PEDROSO

15º FERNANDA DORNELES DUARTE

 Arambaré, 28 de maio de 2017.

ALAOR PASTORIZA RIBEIRO
Prefeito Municipal